•
•
•
•
•
•
PRI-42-400V
Valvontarele virta kela 400 VAC 2vk 16A 3-alue 0.4-16A hyst. 2
Tuotemerkki: Elko EP
GTIN: 8595188147484
Sähkönumero: 2707278
ele on suunniteltu valvomaan tasavirta- ja vaihtovirtavirtoja kolmella
alueella.Rele valvoo virran suuruutta kahdella eri tasolla (Imax, Imin).
Valvottu taso Imax, valitaan prosentteina valitusta alueesta. Asetetaan
valvottu taso Imin (prosentteina alueesta Imax. Lähtökoskkettimien tila
voidaan valita (erikseeni/rinnakkain). Säädettävä viiveaika (0,5-10s)
lyhytaikaisten jännitevaihteluiden ja piikkien eliminoimiseksi.
Galvaanisesti erotettu kelajännite valvottavasta jännitteestä.
LÄhtökosketin molemille tasoille.
Tekniset tiedot:
Syöttöjännite: 400 V AC
Valvottu alue: 0.1-1.6 A, 0.3 -5 A, 1-16 A (AC 50/60 Hz)
Kosketin: 2 x vaihtokosketin 16A
Katkaisukyky 4000VA/AC1, 384W/DC
Katkaisujännite: 250V AC ja 24V DC
Leveys 3-mod
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
PRI-42-400V
1